QUADROS ESTATÍSTICOS DA  1ª TURMA RECURSAL EM 2002
1ª TURMA RECURSAL – 2002

	ATIVIDADE DOS MAGISTRADOS EM 2002 - 1ª TURMA RECURSAL

	PRODUTIVIDADE DE JULHO A DEZEMBRO DE 2002

	Juiz(a) Federal  
	REC. JULGADOS
	Embargos
	Decisões
	Decisões
	 

	RELATOR
	Sem Exame
	Com Exame
	Total de
	de
	Terminativas
	Interlo-
	Despachos

	
	de Mérito
	de Mérito
	Julgados
	Declaração
	Monocráticas
	cutórias
	 

	Relatora 

Sônia Diniz Viana
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	19

	Relatora

Maria Edna Fagundes Veloso
	-
	1
	1
	1
	-
	8
	61

	Relator

Renato Martins Prates
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	68

	Relator

José Carlos Machado Júnior
	-
	-
	-
	-
	15
	-
	1

	TOTAIS
	-
	1
	1
	1
	16
	14
	149


	ENTRADAS E SAÍDAS DA 1ª TURMA RECURSAL EM 2002

	 
	ENTRADAS
	SAÍDAS

	 
	Relator 1
	Relator 2
	Relator 3
	TOTAL
	Relator 1
	Relator 2
	Relator 3
	TOTAL

	JULHO
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	AGOSTO
	7
	7
	3
	17
	0
	0
	0
	0

	SETEMBRO
	6
	4
	10
	20
	4
	4
	0
	8

	OUTUBRO
	13
	18
	21
	52
	0
	1
	7
	8

	NOVEMBRO
	76
	61
	62
	199
	0
	0
	0
	0

	DEZEMBRO
	40
	33
	45
	118
	0
	0
	0
	0

	TOTAIS
	142
	124
	141
	407
	4
	5
	7
	16


